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Tampereen kaupunkiseudun ja osin Pirkanmaan muut kunnat ovat 
rahoittaneet Business Tampere Oy:n toteuttamaa lentoliikenteen 
kehitysohjelmaa vuosina 2016-2019 sekä saavutettavuusohjelmaa kausilla 
2020-2022 ja 2023-2025. Ohjelman puitteissa on otettu onnistuneesti 
joitakin kehitysaskelia airBalticin kanssa ja kaksi päivittäistä Riikan yhteyttä 
ovat löytäneet matkustajakuntansa hyvin. Lisäksi saavutettavuutta on 
pyritty parantamaan myös Helsinki-Vantaan kautta ja kesällä VR:n on 
tarkoitus aloittaa uusi iltayhteys, jotta junalla pääsee nopeammin ja 
kattavammin liikennöimään Tampereen ja lentoaseman väliä. 
 
Haasteitakin on ollut merkittävästi. Suomen talouden pitkään jatkunut 
alakulo heijastuu lentoliikenteen kysyntään, joka muutenkin on Suomessa 
poikkeuksellisen heikko. Lisäksi moottoritoimittaja Pratt&Whitneyn 
takaisinkutsu noin 3000 lentokonemoottoriin osui Airbusin 
kapearunkokoneisiin, joita AirBaltic yksinomaan käyttää. Tilanne on 
vaikuttanut kalustopulana laajasti reittiverkostoon lukuisilla yhtiöille ja 
jatkuu vielä pitkälle tätä vuotta. 
 
Tampere-Pirkkala on monitoimikenttä, johon on investoitu, kasvava ja 
vetovoimainen kaupunkiseutu sekä hyvä maine lentoyhtiöiden parissa, 
joten uskon sitkeyden palkitsevan taas ennen pitkää. Ilman hyvää 
kansainvälistä saavutettavuutta maakuntamme ei saavuta täyttä 
potentiaaliaan ja siksi työtä jatketaan haasteista huolimatta. 
Neuvotteluyhteyttä eri toimijoihin pidetään yllä aktiivisesti. 
 
Pirkanmaan kuntajohtajakokouksessa joulukuussa 2025 on esitetty, että 
Tampereen kaupunkiseudun kuntien lisäksi muut Pirkanmaan kunnat 
osallistuisivat saavutettavuusohjelman rahoitukseen 1 euro per asukas -
maksuosuudella. Kaupunkiseudun kuntien maksuosuus on 2,5 euroa per 
asukas. Edellisellä kaudella muiden kuntien osuus oli 1,5 euroa asukas ja 
kaupunkiseudun kuntien osuus 3,00 euroa asukas. Edelliseltä 
ohjelmakaudelta tulee maksuosuutta palautumaan kevään 2026 aikana, 
koska reittikehityksestä ei syntynyt kuluja budjetoidun mukaisesti. 
 
Osallistuminen 1,00 euron asukaskohtaisella panoksella on vuoden 2026 
talousarvion puitteissa mahdollista. 
 
Oheismateriaalina Saavutettavuusohjelma 2026-2027 ja vuosiraportti 
2025. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Toni Leppänen 
 

Päätösehdotus  
Kunnanhallitus päättää, että  
1) Ruoveden kunta osallistuu saavutettavuusohjelmaan vuosina 2026-
2027 1,00 euron asukaskohtaisella rahoitusosuudella. 
2) vuoden 2027 talousarvioon varataan kunnan rahoitusosuus noin 4.000 
euroa. Lopullinen päätös tehdään talousarviota 2027 tehtäessä syksyllä 
2026. 
 



Päätös  
Kunnanhallitus päätti päätösehdotuksen mukaisesti. 

 
Jakelu  


